
第 11回石門心学講演会ご協賛（名刺広告）のお願い 

 

一般社団法人 心学明誠舎     

                              理事長 堀井良殷 

各位                            

平素はお世話になり誠にありがとうございます。 

さて、本年度も 11月 2日（金）に石門心学講演会をＫＫＲホテル大阪にて開催させていただく運びと

なりました。今回は、奈良県立図書情報館館長の千田稔氏をお招きし、奈良時代に布教と共に貧しい人々

を助けるために治水事業や橋を架けるなどの社会事業も行った「行基」のお話をいただき、関西・大阪

２１世紀協会が発刊した「なにわ大坂を作った 100 人」で行基ほか多数の人物について執筆された中田

紀子先生からも現代に残る行基の足跡をお教えいただきます。 

講演会当日のプログラムに名刺広告を掲載いたしたくお願い申し上げる次第です。心学の普及活動を

続けるため、どうしても必要な浄財を心ある方にお願い申し上げ、今後の明誠舎の活動に大切に使わせ

ていただきたく思います。なお、この御芳名は、匿名ご希望の方を除き、心学明誠舎のホームページに

も「第 11回石門心学講演会ご協賛」として掲載させていただきます。 

 

名刺広告はカラーで印刷しますので、カラー写真も入れて    

いただいて結構です。まずは、事務局までお問い合わせい 

ただけると幸甚です。 

昨年いただきました広告を、ホームページ法人のページに 

掲載しております。 

個人様の一心の善意も是非賜りたくお待ちしております。 

 

Ａサイズは、横書き横長原稿、Ｂサイズは横書き縦長原稿 

Ｃサイズは、横書き横長原稿となります。 

連絡先 

事務局０６－６６３２－００４１、０９０－３２７６－８９６６ 

meiseisha@ehle.ac.jp もしくは FAX ０６－６６３２－６１００ 

お名前 

 

◎会社              （ご担当者） 

◎個人 

ご住所  

名刺広告サイズ A       B        Ⅽ 

連絡先電話番号  

メールアドレス  

データの締め切りは 平成 30年 10月 10日（水）です 

Aサイズ 

A4用紙の 2分の１ 

2万円 

 

 

Bサイズ  Cサイズ 

A4用紙の     A4用紙の 1/8 

4分の１    5000円 

      

1万円 

mailto:meiseisha@ehle.ac.jp　もしくはFAX

